
          Załącznik Nr 5  
 do sprawozdania 

 
SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA BUDŻETU W OBSZARZE OŚWIATY                   

I WYCHOWANIA ORAZ EDUKACYJNEJ OPIKI WYCHOWAWCZEJ 
 

Zestawienie zbiorcze. 
 

Rozdział Plan po zmianach 
na dzień 31.12.2008r. 

Wykonanie na dzień 
31.12.2008r. 

% 
Wykonania do 

planu 
 

80101 
 

6 694 035 
 

5 992 043,45 
 

89,51 
 

80103 
 

336 785 
 

292 795,98 
 

86,93 
 

80104 
 

4 750 
 

4 325,24 
 

91,05 
 

80110 
 

3 633 931 
 

3 101 358,67 
 

85,34 
 

80113 
 

520 000 
 

515 870,98 
 

99,20 
 

80114 
 

320 000 
 

291 631,36 
 

91,13 
 

80146 
 

54 150 
 

2 280,00 
 

4,21 
 

80148 
 

190 700 
 

160 106,59 
 

83,95 
 

80195 
 

255 589 
 

251 077,52 
 

98,23 
 

85395 
 

101 147 
 

51 822,17 
 

51,23 
 

85401 
 

1 017 285 
 

894 489,42 
 

87,92 
 

85415 
 

309 634 
 

257 260,23 
 

83,08 
 

85495 
 

14 695 
 

6 156,32 
 

41,89 
 

85446 
 

6 450 
 

0 
 

0 
 

Razem: 
 

13 459 151 
 

11 821 217,93 
 

87,83 
 

Otrzymane środki finansowe: 
Subwencja oświatowa    -      7 748 735,56  
Dofinansowanie – środki gminy   -      3 542 998,47 
Dotacje celowe     -         458 661,73     
Środki UE      -           63 822,17        
Dotacja z Polskiej Fundacji Dzieci i Młodzieży -  7 000,00       
        --------------------------  
   Razem:       11 821 217,93 
 
Wykonane dochody                      158 893,71          
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Zobowiązania ogółem wynoszą 947.910,53 zł. Kwota 915.691,77 zł to zobowiązania z tytułu 
składek ZUS, zaliczki na podatek dochodowy i dodatkowego wynagrodzenia rocznego. 
Kwota 32 218,76 to zobowiązania z tytułu dostaw towarów i usług, w tym energia cieplna, 
gaz, woda, energia elektryczna, usługi transportowe, wywóz nieczystości. Z ogólnej kwoty 
zobowiązań kwota 3 024,87 zł dotyczy zobowiązań  wynikających z projektu „Mogę więcej” 
realizowanego w ramach Kapitału Ludzkiego. 
Zobowiązania wymagalne 650,56 zł za pieczywo dostarczane w ramach realizacji projektu 
„Mogę więcej”. 

 
 

Wykonanie budżetu za 2008r. 
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe. 

 
 

 
§ 

 
Nazwa 

Plan po 
zmianach 
na dzień 
31.12.2008r 

Wykonanie 
na dzień 

31.12.2008r 

% 
wykonania 
do planu 

 
3020 

 
4010 
4040 
4110 
4120 
4170 
4210 
4218 
4219 
4240 

 
4260 
4270 
4280 
4300 
4308 
4309 
4350 
4370 

 
 

4410 
  4430 
4440 

 
4700 

 
4740 

 
 

4750 
 

Nagrody i wydatki nie zaliczane do 
wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych  i książek 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług dostępu do sieci Internet 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 
Podróże służbowe krajowe 
Różne opłaty i składki 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 
Szkolenia pracowników nie będących 
członkami korpusu służby cywilnej 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 
Zakup akcesoriów komputerowych,        
w tym programów i licencji 

154 250 
 

4 325 800 
284 000 
791 720 
115 850 
21 460 

322 000 
2 175 

725 
19 000 

 
239 100 
25 000 
10 000 
71 875 
6 825 
2 275 
7 000 

17 000 
 
 

2 000 
8 800 

234 680 
 

500 
 

4 700 
 
 

2 300 
 

138 848,36 
 

3 974 020,57 
279 388,67 
628 735,93 
99 477,61 
8 577,37 

290 938,69 
2 175,00 

725,00 
6 591,06 

 
196 005,17 
16 831,23 
8 478,50 

63 202,57 
6 825,00 
2 275,00 
4 852,17 

11 914,89 
 
 

934,68 
4 489,00 

234 632,07 
 

150,00 
 

2 801,82 
 
 

1 011,29 
 

90,01 
 

91,87 
98,38 
79,41 
85,87 
39,97 
90,35 

100,00 
100,0 
34,69 

 
81,98 
67,32 
84,79 
87,93 

100,00 
100,00 
69,31 
70,08 

 
 

46,75 
51,00 
99,98 

 
30,00 

 
59,61 

 
 

43,96 
 

 



 3 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
25 000 
 

8 161,80 32,65 
 
 

  
Razem: 

 
6 694 035 

 
5 992 043,45 

 
89,51 

 
 
W § 4210 największą pozycję stanowi olej opałowy i dotyczy  PSP Niekłań  213 527,60 zł  
i PSP Krasna 36 395,04 zł 
  
§ 4260 

- energia cieplna ogółem                                -          31 531,00 
PSP Odrowąż     - 31 531,00     

- energia elektryczna ogółem                       -           44 275,97 
PSP Nr1 Stąporków    - 10 423,56 
PSP Nr 2 Stąporków    -   6 228,07 
PSP Niekłań     - 12 507,46 
PSP Krasna     -   7 403,14 
PSP Odrowąż     -   7 713,74 

- gaz ogółem    -         109 879,20 
PSP Nr 1 Stąporków    - 52 624,18  
PSP Nr 2 Stąporków    - 57 255,02 

- woda ogółem    -           10 319,00 
PSP Nr 1 Stąporków    -             2 764,49 
PSP Nr2 Stąporków    -   4 734,15 
PSP Niekłań     -   1 293,99 
PSP Krasna     -   1 079,46 
PSP Odrowąż     -      446,91 

§ 4300  
- basen       - 19 040,00 
- dozór techniczny     -   1 691,45 
- monitoring      -   5 868,20 
- prowizje bankowe     -   6 298,46 
- usługi transportowe     -   7 002,93 
- wywóz nieczystości     - 10 256,40 
- przegląd kominiarski    -   3 713,38 
- konserwacja sprzętu p.poż.    -   2 084,11 
- usługi serwisowe i przeglądy okresowe  -   7 247,64 
 
§ 6060 
- zakup kserokopiarki PSP Odrowąż   -   3 172,00 
- zakup zmywarki PSP Nr 1     -   4 989,80 
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Wykonanie budżetu za 2008r. 
Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne. 

 
 

 
§ 

 
Nazwa 

Plan po 
zmianach 
na dzień 

31.12.2008r 

Wykonanie 
na dzień 

31.12.2008r 

% 
wykonania 
do planu 

3020 
 

4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4240 

 
4280 
4300 
4440 

 
 

Nagrody i wydatki nie zaliczane do 
wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych 
 i książek 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 
 

14 200 
 

239 790 
14 500 
45 760 
6 260 

500 
 1 750 

 
420 
500 

13 105 

11 785,14 
 

213 761,34 
13 532,67 
35 626,51 
5 358,45 

0 
356,29 

 
192,00 

0 
12 183,58 

82,99 
 

89,15 
93,32 
77,85 
85,59 

0 
20,35 

 
45,71 

0 
92,96 

 

  
Razem: 

 
336 785 

 
292 795,98 

 
86,94 

 
 
 
 
 

Wykonanie budżetu za 2008r. 
Rozdział 80104 – Przedszkola. 

 
 

§ 
 

Nazwa 
Plan po 

zmianach 
na dzień 

31.12.2008r 

Wykonanie 
na dzień 

31.12.2008r 

% 
wykonania 
do planu 

4010 
4110 
4120 

 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
 

4 000 
650 
100 

3 672,00 
563,28 
89,96 

91,80 
86,66 
89,96 

 
 

  
4 750 

 
4 325,24 

 
91,06 
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Wykonanie budżetu za 2008r. 
Rozdział 80110 – Gimnazja. 

 
§ 

 
Nazwa 

Plan po 
zmianach 

Wykonanie na 
dzień 

31.12.2008r 

% 
wykona
nia do 
planu 

3020 
 

4010 
4040 
4110 
4120 
4170 
4210 
4215 
4240 

 
  4260 
4270 
4280 
4300 
4305 
4350 
4370 

 
 

4410 
  4430 
4440 

 
4740 

 
 

4750 
 

6060 

Nagrody i wydatki nie zaliczane do 
wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych  i książek 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług dostępu do sieci Internet 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 
Podróże służbowe krajowe 
Różne opłaty i składki 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 
Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

50 000 
 

2 382 465 
150 000 
431 440 
60 235 
1 000 

77 500 
5 200 
4 500 

 
232 002 
10 000 
5 300 

66 046 
1 800 
3 500 
5 500 

 
 

2 000 
5 500 

122 435 
 

1 500 
 
 

1 000 
 

5 000 

41 171,23 
 

2 125 782,21 
148 707,59 
339 746,43 
54 028,48 
1 000,00 

40 358,65 
5 200,00 
2 865,61 

 
146 775,23 

253,42 
4 552,50 

50 958,61 
1 800,00 
2 182,52 
4 142,45 

 
 

278,24 
4 232,00 

122 325,81 
 

977,95 
 
 

299,96 
 

3 719,78 
 

 

82,34 
 

89,23 
99,13 
78,75 
89,70 

100,00 
52,07 

100,00 
63,69 

 
63,26 
2,53 

85,89 
77,16 

100,00 
62,34 
75,31 

 
 

13,90 
76,95 
99,91 

 
65,20 

 
 

30,00 
 

74,40 

  
Razem: 

 
3 623 923 

 
3 101 358,67 

 
85,58 

 
 
§ 4210 
- olej opałowy      -   8 000,00 
- art. remontowe, gospod.    - 20 858,03 
- dzienniki, świadectwa, art. biurowe, toner  -   4 591,79 
- środki czystości     -   6 908,83  
 
 
 
 

 



 6 
§ 4260 
- energia elektryczna     -           25 796,79 
- gaz       -         115 759,81 
- woda       -   5 218,63 
 
§ 4300 
- basen       - 26 740,00 
- monitoring      -             1 427,40 
- dozór techniczny     -   1 240,25 
- prowizje bankowe     -   2 174,53 
- usługi transportowe     -   6 572,51 
- usługi kominiarskie     -   1 618,50 
- wywóz nieczystości     -   3 784,81 
- konserwacja dźwigu, inne przegląd   -   7 400,61 
 
§ 6060 
- zakup kserokopiarki PG w Stąporkowie  -             3 719,78 
 
 

 
Wykonanie budżetu za 2008r. 

Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół 
 

 
§ 

 
Nazwa 

Plan po 
zmianach 
na dzień 

31.12.2008r 

Wykonanie 
na dzień 

31.12.2008r 

% 
wykonania 
do planu 

4300 Zakup usług pozostałych 
 

520 000 515 870,98 99,21 

 
 

  
520 000 

 
515 870,98 

 
99,21 

 
 

 
Wykonanie budżetu za 2008r. 

Rozdział 80114– Zespoły Ekonomiczno-administracyjne 
 
§ 

 
Nazwa 

Plan po 
zmianach 
na dzień 
31.12.2008 

Wykonanie 
na dzień 
31.12.2008 

% 
wykonania 
do planu 

4010 
4040 
4110 
4120 
4170 
4210 
4260 
4280 
4300 
4350 
4370 

 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług dostępu do sieci Internet 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 

201 400 
14 500 
39 050 
5 350 
4 000 

16 500 
10 500 

350 
5 000 
2 000 
3 500 

 

195 975,05 
13 865,84 
32 488,98 
5 181,21 
1 515,00 

15 027,66 
6 794,10 

157,00 
3 897,92 
1 022,04 
2 582,30 

 

97,30 
95,62 
83,20 
96,84 
37,88 
91,07 
64,70 
44,86 
77,96 
51,10 
73,78 
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4410 
   4430 

4440 
 
   4700 

 
4740 

 
 

4750 
 

6060 

stacjonarnej 
Podróże służbowe krajowe 
Różne opłaty i składki 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 
Szkolenia pracowników nie będących 
członkami korpusu służby cywilnej 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 
Zakup akcesoriów komputerowych w 
tym programów i licencji 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

 
300 
300 

4 550 
 

1 200 
 

1 500 
 
 

5 000 
 

          5 000 

 
204,00 
166,00 

4 533,05 
 

1 104,00 
 

415,41 
 
 

     1 786,80 
 
     4 915,00 
 

 
68,00 
55,33 
99,63 

 
92,00 

 
27,69 

 
 

35,74 
 

98,30 

  
Razem: 

 
320 000 

 
291 631,36 

 

 
91,13 

 
 
 

Wykonanie budżetu za 2008r 
Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

 
§ 

 
Nazwa 

Plan po 
zmianach 
na dzień 

31.12.2008 

Wykonanie 
na dzień 

31.12.2008 

%wykonania 
do planu 

4300 
4700 

Zakup usług pozostałych 
Szkolenia pracowników nie będących 
członkami korpusu służby cywilnej 

40 000 
14 150 

360,00 
1 920,00 

0,90 
13,57 

 
 

  
54 150 

 
2 280,00 

 
4,21 

 
 
 

Wykonanie budżetu za  2008r. 
Rozdział 80148 – Stołówki szkolne 

 
§ 

 
Nazwa 

Plan po 
zmianach 
na dzień 

31.12.2008 

Wykonanie 
na dzień 

31.12.2008 

% 
wykonania 
do planu 

4210 
4220 
4300 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup żywności 
Zakup usług pozostałych 

5 200 
185 000 

500 

3 874,97 
156 231,62 

0 

74,52 
84,45 

0 

 
 

  
190 700 

 
160 106,59 

 
83,96 
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Wykonanie budżetu za  2008r. 
Rozdział 80195– Pozostała działalność 

 
§ 

 
Nazwa 

Plan po 
zmianach 
na dzień 

31.12.2008 

Wykonanie 
na dzień 

31.12.2008 

% 
wykonania 
do planu 

4010 
4110 
4120 
4300 
4440 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup usług pozostałych 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 314 
202 
33 

151 072 
102 968 

1 313,20 
201,44 
32,18 

150 504,68 
99 026,02 

 

99,94 
99,72 
97,52 
99,62 
96,17 

 
 
 

  
255 589 

 
251 077,52 

 
98,23 

 
 
 
 
 

 
Wykonanie budżetu za  2008r. 
Rozdział 85401 – Świetlice szkolne 

 
§ 

 
Nazwa 

Plan po 
zmianach 
na dzień 
31.12.2008 

Wykonanie 
na dzień 

31.12.2008 

% 
wykonania 
do planu 

3020 
 

4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4240 

 
4260 
4280 
4300 
4440 

 
4740 

 
 

Nagrody i wydatki nie zaliczane do 
wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 
Zakup energii 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 
 

16 300 
 

748 820 
52 480 

124 680 
19 432 
10 800 
1 000 

 
2 300 
1 500 
1 500 

38 373 
 

100 

12 824,47 
 

671 057,86 
50 996,55 
98 307,79 
15 394,05 
8 895,00 

0 
 

0 
377,00 
184,00 

36 452,70 
 

0 
 

78,68 
 

89,62 
97,17 
78,85 
79,22 
82,36 

0 
 

0 
25,13 
12,27 
95,00 

 
0 

  
Razem: 

 
1 017 285 

 
894 489,42 

 
87,93 
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Wykonanie budżetu za  2008r. 
Rozdział 85415 –Pomoc materialna dla uczniów 

 
§ 

 
Nazwa 

Plan po 
zmianach 
na dzień 
31.12.2008 

Wykonanie 
na dzień 

31.12.2008 

% 
wykonania 
do planu 

3240 
3260 
4110 
4120 
4170 
4210 
4220 
4300 
4740 

 
 

4750 

Stypendia dla uczniów 
Inne formy pomocy dla uczniów 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup żywności 
Zakup usług pozostałych 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 
Zakup akcesoriów komputerowych w 
tym programów i licencji 
 

259 709 
14 296 
1 480 

238 
9 621 
4 326 

900 
18 089 

106 
 
 

869 
 

207 343,97 
14 295,18 
1 475,75 

235,72 
9 620,40 
4 325,91 

900,00 
18 088,30 

106,00 
 
 

869,00 

79,84 
99,99 
99,71 
99,04 
100,00 
100,00 
100,00 
100,00 
100,00 

 
 

100,00 

  
Razem: 

 
309 634 

 
257 260,23 

 
83,09 

 
 

Wykonanie budżetu za  2008r. 
Rozdział 85495 – Pozostała działalność 

 
 

§ 
 

Nazwa 
Plan po 

zmianach 
na dzień 

31.12.2008 

Wykonanie 
na dzień 

31.12.2008 

% 
wykonania 
do planu 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

14695 6 156,32 41,89 

 
 

  
14 695 

 
6 156,32 

 
41,89 

 
Wykonanie budżetu za 2008r. 

Rozdział 85446 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
 

 
§ 

 
Nazwa 

Plan po 
zmianach 
na dzień 

31.12.2008 

Wykonanie 
na dzień 

31.12.2008 

% 
wykonania 
do planu 

4300 
4700 

Zakup usług pozostałych 
Szkolenia pracowników nie będących 
członkami korpusu służby cywilnej 

3 450 
3 000 

0 
0 

0 
0 

 
 

  
6 450 

 
0 

 
0 
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DOTACJE ROZWOJOWE 
 
 

Wykonanie budżetu za 2008r. 
Rozdział 85395 – Pozostała działalność 

„MOGĘ WIĘCEJ” 
 
 
 

 
§ 

 
Nazwa 

Plan po 
zmianach 
na dzień 
31.12.2008 

Wykonanie 
na dzień 
31.12.2008 

% 
wykonania 
do planu 

4118 
4119 
4128 
4129 
4178 
4179 
4218 
4219 
4228 
4229 
4248 

 
4249 

 
4308 
4309 

  4748 
 
 

4749 
 
 

  6068 
 
  6069 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup żywności 
Zakup żywności 
Zakup pomocy naukowych 
dydaktycznych i książek 
Zakup pomocy naukowych 
dydaktycznych i książek 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług pozostałych 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

2 903 
512 
463 
82 

18 921 
3 339 

536 
94 

1768 
312 

3986 
 

704 
 

3 094 
546 
272 

 
 

48 
 
 

6375 
 

1125 
 

993,57 
175,34 
158,69 
28,00 

6 477,00 
1143,00 
430,44 
75,96 

342,19 
60,39 

3 985,66 
 

703,35 
 

1 373,95 
242,46 
272,00 

 
 

48,00 
 
 

6 018,00 
 

1 062,00 
 

      

34,23 
34,25 
34,27 
34,15 
34,23 
34,23 
80,31 
80,80 
19,35 
19,35 

100,00 
 

100,00 
 

44,41 
44,41 

100,00 
 
 

100,00 
 
 

94,40 
 

94,40 
 

  
Razem: 

 
45 080 

 
23 590,00 

 

 
52,33 

 
 

Plan na wyżej wymienione zadanie nie został wykonany w 100% ze względu na nie 
przekazanie przez ŚBRR w grudniu 2008r. drugiej transzy dotacji rozwojowej w kwocie 
14.080 zł. Kwotę 420 zł oddaliśmy w 2008r. do ŚBRR jako niewykorzystaną na zakupy 
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inwestycyjne, natomiast kwota 6.990 zł została przekazana na wydatki niewygasające do 
SBRR. Środki te są zaplanowane w planie wydatków 2009 roku do wykorzystania. 
 

Wykonanie budżetu za 2008r. 
Rozdział 85395 – Pozostała działalność 

„Szkoła w Krasnej uczy z pasją” 
 
 

 
§ 

 
Nazwa 

Plan po 
zmianach 
na dzień 
31.12.2008 

Wykonanie 
na dzień 
31.12.2008 

% 
wykonania 
do planu 

4018 
4019 
4118 
4119 
4128 
4129 
4178 
4179 
4218 
4219 
4228 
4229 
4248 

 
4249 

 
4308 
4309 

  4748 
 
 

4749 
 
 

4758 
   
4759 
 
6068 
 
  6069 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup żywności 
Zakup żywności 
Zakup pomocy naukowych 
dydaktycznych i książek 
Zakup pomocy naukowych 
dydaktycznych i książek 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług pozostałych 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 
Zakup akcesoriów komputerowych w 
tym programów i licencji 
Zakup akcesoriów komputerowych w 
tym programów i licencji 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

180 
32 

404 
71 
66 
12 

3 727 
658 
580 
102 
493 
87 

1 972 
 

348 
 

1799 
318 
178 

 
 

32 
 
 

595 
 

105 
 

12 878 
 

2272 
 

0 
0 

215,94 
38,10 
34,49 
6,09 

2 682,60 
473,40 
481,19 
84,93 

246,25 
43,45 

1 883,17 
 

332,32 
 

0 
0 

71,43 
 
 

12,60 
 
 

389,99 
 

68,82 
 

12 514,13 
 

2 208,37     

0 
0 

53,45 
53,66 
52,26 
50,75 
71,98 
71,95 
82,96 
83,26 
49,95 
49,95 
95,50 

 
95,50 

 
0 
0 

40,13 
 
 

39,38 
 
 

65,54 
 

65,54 
 

97,17 
 

97,20 

  
Razem: 

 
26 909 

 
21 787,27 

 

 
80,97 

 
Dotację rozwojowa na w/w zadanie otrzymaliśmy w dniu30.12.2008r. dlatego też nie byliśmy  
w stanie jej wykorzystać w 100%. Pozostałe środki w kwocie 5 121,73 zł zostaną 
wykorzystane w 2009r i są uwzględnione w planie budżetowym na 2009 rok. 
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Wykonanie budżetu za 2008r. 
Rozdział 85395 – Pozostała działalność 

„Przedszkolaka wyszkolimy, lepszą przyszłość mu stworzymy” 
 

 
§ 

 
Nazwa 

Plan po 
zmianach 
na dzień 
31.12.2008 

Wykonanie 
na dzień 
31.12.2008 

% 
wykonanie 
do planu 

4018 
4019 
4118 
4119 
4128 
4129 
4178 
4179 
4218 
4219 
4248 

 
4249 

 
4308 
4309 
4758 

   
  4759 
 
  6068 
 
  6069 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy naukowych 
dydaktycznych i książek 
Zakup pomocy naukowych 
dydaktycznych i książek 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług pozostałych 
Zakup akcesoriów komputerowych w 
tym programów i licencji 
Zakup akcesoriów komputerowych w 
tym programów i licencji 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

184 
28 

209 
32 
36 
6 

3 785 
570 

3 900 
588 

5 241 
 

789 
 

425 
64 

3 389 
 

510 
 

7 992 
 

1 410 
 
 

184,00 
28,00 

208,24 
31,37 
33,27 
5,01 

2 981,29 
448,71 

0 
0 
0 
 

0 
 

0 
0 

34,76 
 

5,24 
 

2 112,26 
 

372,75 
 

 
  

100,00 
100,00 
99,64 
98,03 
92,42 
83,50 
78,77 
78,72 

0 
0 
0 
 

0 
 

0 
0 

1,03 
 

1,03 
 

26,43 
 

26,43 
 
 
 

  
Razem: 

 
29 158 

 
6 444,90 

 

 
22,10 

 
Dotacje rozwojowa na w/w zadanie otrzymaliśmy w dniu 30.12.2008r. dlatego też nie 
byliśmy w stanie jej wykorzystać w 100%. Pozostałe środki w kwocie 22 713,10 zł zostaną 
wykorzystane w 2009r i są uwzględnione w planie budżetowym na 2009 rok. 
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Wykonanie kosztów za 2008 r. 
Zakład budżetowy 

 
Rozdział 80104 – Przedszkola 
 

 
§ 

 
Nazwa 

Plan po 
zmianach 

Wykonanie 
na dzień 

31.12.2008 
3020 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4220 
4240 

 
4260 
4270 
4280 
4300 
4350 
4370 

 
4410 

   4430 
4440 

 
4700 

 
4750 

 
 

Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup żywności 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
 i książek 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług dostępu do sieci Internet 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
Podróże służbowe krajowe 
Różne opłaty i składki 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 
Szkolenia pracowników nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej 
Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 
 

0 
522 815 
41 115 
81 660 
14 320 
18 064 
70 911 

558 
 

73 220 
1 620 

105 
8 295 
1 406 
1 930 

 
0 

496 
31 235 

 
30 

 
220 

 

0 
522813,58 
41 110,76 
81 657,23 
14 318,10 
18 063,48 
70 910,53 

557,90 
 

73216,62 
1618,60 
105,00 

8294,64 
1405,44 

1 928,52 
 

0 
496,00 

31 234,09 
 

30,00 
 

219,90 
 
 

  
Razem: 

 
868 000 

 
867 980,39 

 
 
Środki pieniężne na początek 2008r.               1 381,87 zł 
Dotacje Urzędu Miejskiego                  768 000,00 zł 
Wykonane dochody                         112 665,95 zł 
Wykonane wydatki                  861 874,28 zł 
Środki pieniężne na dzień 31.12.2008r.                        20 173,54 zł 
Zobowiązania niewymagalne wynoszą 80.592,21 zł, z tego zobowiązania z tytułu 
wynagrodzeń (składki ZUS. Podatek dochodowy, dodatkowe wynagrodzenie roczne) 
wynoszą 71.141,73 zł, z tytułu dostaw towarów i usług 9.450,48 zł. 
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Rachunki dochodów własnych jednostek oświatowych 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 
 

L.p Wyszczególnienie Stan 
środków na 
początek 
2008r. 

 
 
Dochody 

 
 
Wydatki 

Stan 
środków na 
koniec  
2008r. 

1. Publiczna Szkoła 
Podstawowa Nr 1 
w Stąporkowie 

 
5 344,40 

 
13 548,03 

 
13 200,00 

 
5 692,43 

2. Publiczna Szkoła 
Podstawowa Nr 2 
w Stąporkowie 

 
13 300,31 

 
18 143,79 

 
20 630,82 

 
10 813,28 

3. Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 
Niekłaniu 

 
1 424,98 

 
12 262,69 

 
10 767,15 

 
2 920,52 

4. Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 
Odrowążu 

 
794,52 

 
1 099,66 

 
1 039,45 

 
854,73 

5. Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 
Krasnej 

 
1 414,99 

 
2 530,01 

 
1 060,11 

 
2 884,89 

  
Razem 

 
22 279,20 

 
47 584,18  

 
46 697,53 

 
23 165,85 

 
 
 

Wykonanie budżetu za 2008r. 
Rozdział 80197 - Gospodarstwo pomocnicze  

L.p Wyszczególnienie Stan 
środków 
obrotowych  
na początek 
roku 2008 

 
 
Przychody 

 
Koszty 

Stan środków 
obrotowych 
na koniec 
roku 2008 

1. Zakład Usług 
Przewozowych 

 
30 493,24 

 
160 866,22 

 
150 122,68 

 
35 865,01 

 
Środki pieniężne na początek 2008r  -       4 762,94 zł 
Wykonane dochody    -                       179 023,21 zł 
Wykonane wydatki    -              182 897,98 zł 
Środki pieniężne na dzień 31.12.2008          -                               888,17 zł 
Zobowiązania ogółem wynoszą 30.776,47 zł, z tego zobowiązania z tytułu wynagrodzeń 
(składki ZUS. Podatek dochodowy, dodatkowe wynagrodzenie roczne) wynoszą 7.287,96 zł,  
wpłaty do budżetu  zysku do podziału 5.371,77 zł, z tytułu dostaw towarów i usług 18.116,74 
zł w tym zobowiązania wymagalne  17.403,49 zł. Należności z tytułu sprzedaży usług 
65 753,31 zł. 

 


